防犯カメラの撮影範囲に含まれることの同意書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置団体）
住所
団体名
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

　　地域の防犯活動に活用するため、防犯カメラを設置することを計画しています。
つきましては、下記のとおり防犯カメラの設置に伴い、貴殿の居住している土地・建物の一部が防犯カメラの撮影範囲に含まれることから同意くださるようお願い申し上げます。
　　また、貴殿が土地・建物の所有者でない場合は、土地・建物の所有者様にご説明していただきますよう、合わせてお願い申し上げます。

記

１　設置場所　　　　津市
２　設置台数　　　　　　　　　台
３　設置期間　　　　令和　　年　　月頃から設置
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
同　意　書

上記のとおり同意します。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　（撮影範囲に含まれる者等）
　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　津市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞